
 

__________________________________________________ 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n – Centro – União dos Palmares – AL – CEP: 57. 800-000 

Fone: (82) 3281 - 1180 

 

 

PORTARIA Nº. 012/2020, DE 29 DE JANEIRO DE 2020. 

  

 

Incorpora Gratificação aos vencimentos da 

Servidora JOSEFA DE BARROS SILVA 

e dá outras providências. 

 

 

 

ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR, Prefeito do 

Município de União dos Palmares, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° - Incorporar Gratificação, por desempenho de função, aos vencimentos 

da Servidora JOSEFA DE BARROS SILVA – Matrícula 550, lotada na Secretaria 

Municipal Geral de Administrativo deste município; 

  

Art. 2º - A incorporação descrita no artigo anterior segue parecer da 

Procuradoria Geral do Município e dos documentos acostados pelo Setor de Recursos 

Humanos desta municipalidade. 

 

  Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

 

Gabinete do Prefeito, em 29 de Janeiro de 2020.  

 

 

 

 

ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR 

PREFEITO 

 

 

 

 


